3 SOBRAL

we=pt PREFEITURA

Oainb.\' SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais e Mestres da Escola de 1° Grau Frederico Auto Correia
Més de Referéncia: ABRIL/2021

Data da Analise: 31/05/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti FREDERICO AUTO CORREIA

Més de Referéncia: ABRIL/2021

Receita
Saldo Anterior: 5.313,67
Repasse Mensal: 3.839,00
Rendimento: 4,06
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,32
Receita Total: 9.156,41
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA janeiro/2021 28/04/2021 95,49
POLO AGUA margo/2021 20/04/2021 92,60
POLO DEDETIZACAO abril/2021 20/04/2021 300,00
POLO LUz janeiro/2021 26/04/2021 250,49
POLO LUz fevereiro/2021 20/04/2021 235,95
POLO LUz margo/2021 26/04/2021 78,36
POLO MANUTENCAO PREDIAL  |abril/2021 20/04/2021 305,00 RECARGA DE EXTINTORES
POLO MATERIAL DE LIMPEZA abril/2021 20/04/2021 452,00
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2021 20/04/2021 69,00
POLO TELEFONE margo/2021 20/04/2021 146,86
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti FREDERICO AUTO CORREIA

Més de Referéncia: ABRIL/2021

Receita
Saldo Anterior: 5.313,67
Repasse Mensal: 3.839,00
Rendimento: 4,06
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,32
Receita Total: 9.156,41
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao

2.025,75

Saldo: 7.130,66
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PREFEITURA DF

B SOBRALI

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SME/ESFAC - ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA

N* Processo : Data Abertura :
P149945/2021 08/05/2021-08:54

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Cons. De Pais E Mestres Da Esc De 1° Grau Frederico Auto Correia

Observacio:
sem observaca

TRAMITAGOES

N® l ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CEPAE 08/05/2021 - 08:54 Eliezio Almeida Moura




PREFEITURA DI
B.SOBRAL
ECRETARIA DA EDUCACAD
MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO

COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Of. N° 20/2021 Sobral, 03 de maio de 2021.
Da: Unidade Executora Conselho Escolar Frederico Auto Correia

A: Secretaria de Educacao

REF: Encaminha Prestagao de Contas

Encaminhamos a V. Senhoria, em anexo, a Prestacao de Contas
referente més abril /2021, do PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO
E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO ENSINO
FUNDAMENTAL (PMDE), financiado com recursos da SEDUC/PMS no valor

mensal de R$ 3.839,00 (Trés mil oitocentos e trinta e nove reais).

Atenciosamente

A ;@M,mqé// ' 27&%/’7@{.
dente-da Lnidade Execu
res th hﬁf tora
Presidente do Conselho




PARECER DO CONSELHO FISCAL

DECLARACAO

Declaramos para devidos fins de prova junto a SEDEC / PMS, que a Prestacao
de Contas no valor de R$ 2.025,75(Dois mil e vinte e cinco reais e setenta e cinco
centavos) do recurso recebido por conta do programa PMDE, pela Unidade
Executora Conselho Escolar Frederico Auto Correia, ndo apresenta nenhuma

irregularidade.

Sobral, 03 de maio de 2021.

CONSELHO FISCAL
NOME FUNCAO
Qosatainn iﬁ sy el P Lo Conselho Efetivo
= Qinanrs a*wm{j;; &)Jjﬂl_;}_r.jﬁ Conselho Efetivo

W{l pff_l{ﬂ-«r_:_,u ﬁﬂnémn fﬁim Conselho Efetivo




CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELH DE PAIS E MESTRE DA ESCO

Conta: 0554 | D03 | 00001422-0
Data: 03/05/2021 - 09:43
Més: Abril/2021

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc, Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
20/04/2021 032021 DB CEST P) 69,00 O 63,00D
20/04/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
22/04/2021 900618 CHEQUE SAC 300,00 D 300,00 D
22/04/2021 900614 CHEQUE PAG 145,86 D 446,86 D
22/04/2021 900615 CHEQUE PAG 92,600 539,46 D
22/04/2021 900616 CHEQUE PAG 235950 77541 D
22/04/2021 900617 CHEQ COMP 305,00 D 1.080,41 D
22{04/2021 727220 RESG AUTOM 1.080,41 C 0,00C
23/04/2021 000341 CRED TED 3.839,00C 3.839,00C
23/04/2021 900619 CHEQUE PAG 452,00 D 3.387,00C
23/04/2021 950001 APL AUTOM 3.387,00 D 0,00 C
27/04/2021 900620 CHEQUE PAG 328,85D 328,85D
27/04/2021 727220 RESG AUTOM 328,85C 0,00 C
25/04/2021 200621 CHEQUE SAC 9549 D 95,43 D
29/04/2021 727220 RESG AUTOM 95,49 C 0,00 C

SAC CAIXA: OBOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




03/05/2021 SIDMF-EXTRATO
Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagéo
daAg!ﬂda erho Operacdo miss3o
DBRAL CE 0554 5823 03/05/2021
EuAlnda NP.J do Fundo rnfcin das Alividades do Fundo
XA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Uitimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2021 Cota em: 30/04/2021
L 0,0705 Il 0,1347 1| 0,3453 IL 1,723935 Il 1,725151 |
Administradora
nderago CNP.J da Administradora
ixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Loles 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-0D4
Cliente
INome PF/CNPJ iConta Correnle s/Ano roma
ICONSELH DE PAIS E MESTRE DA ESCO 01.901.366/0001-02 003.00001422-0 04/2021 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentagdo
Histdrico Valor em RS Otde de Cotss
Saldo Anterior 5.313,67C 3.082,292556
Aplicaghes 3.387,00C 1.963,652428
sgates 1.573,75D 912,590868
®endimento Bruto no Més 4,06C
IRRF 0,32D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 7.130,66C 4.133,354116
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributaclo, conforme legislagio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor RS Qtide de Cotas
20/04 RESGATE 69,000 40,014593
IRRF 0,01D
IOF 0,00
22/04 RESGATE 1.080,41D 626,535899
IRRF 0,23D
IOF 0,00
23/04 APLICACAQ 3.387,00C 1.863,652428
271/04 RESGATE 328,85D 190,680907
IRRF 0,07D
IOF 0,00
29/04 RESGATE 85,49D 55,359467
IRRF 0,01D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
1,48 0.32
Informagodes ao Colista

Acesse ¢ site da CATXA e conheca os E-FUNDOS

: os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracSo inferiores as.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDCS CAIXA vocé tem excelentes apcdes de

investimento ao alcance de suas mios, de acordo com sen pesrfil.
Um jeite prdtico de investir, da comodidade da spa casa!

Prezado(a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
I &

seu enderegoc de =-mail.
Servigo de Atendimento ao Cotista
nderego para

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

h'mps:J'f-idnﬂamta,caiua.gm.r.brfsidmfemlafConu'ollerfuxlraw_emmFundnlnmﬁmanm
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RETARIA DA

SECRETARIA DA EDUCACAO — SUPERINTEN DENCIA DE GESTAO ESCOLAR

MES: ABRIL 2021

Prestacdo de Contas — Demonstrativo da Receita e da Despesa e relagdo dos Pagamentos Efetuados

1 - Nome da Unidade Executora:
Conselho Escolar Frederico Auto Correia

2 —CNPJ N2

01.901.366/0001-02

3 — Nome da Escola Beneficiada
Escola Frederico Auto Correia de EI/EF

4 - Endereco:
Rua Antonino Nel, S/N. Vassouras -
Taperuaba

5—N2 do Convénio

2019010214

Eu, Gestor Escolar declaro para os devidos fins, que sdo veridicas todas as informacdes relacionadas
abaixo. E responsabilizo-me por qualguer informacdo incerta.

Demonstrativo Sintético da Receita e da Despesa

7 - Receita 8 — Despesa Realizada
Rﬁ:ﬁ:;ﬁﬁ: :0 Aplicagdo / Deposito Total RS Capital R$ Custeio RS Tarifas Total RS 9 - Saldo
RS 5.313,67
RS 3.839,00 RS 3,74 | RS 9.156,41 - RS 1.244,90 RS 1.24490| RS 7.130,66
Bloco 2 - Relagdo dos Pagamentos Efetuados
i / 14 - Data 16 - Data
10 - Item 11 - Destinatarios do Pagamento 12 -CNPI / CPF 13- N2 DOC NF /RB b 15— N2 Cheque Compaiiagg 17 - Valor RS
1 DB CEST P 20/04/2021 | RS 69,00
2 IRENEU JOSE DA SILVA 28247917/0001-04 339 20/04/2021 900618 22/04/2021 |RS 300,00
3 TELEMAR NORTE LESTE 5/A 33.000.118/0015-74 900614 22/04/2021 | RS 146,86
4 SAAE 07.817.778/0001-37 20/04/2021 900615 22/04/2021 |RS 92,60
5 ENEL 07.047.251/0001-70 20/04/2021 900616 22/04/2021 | RS 235,95
6 BEATRIZ COSTA DE PAULA 35.799.792/0001-90 9 20/04/2021 900617 22/04/2021 | RS 305,00
7 LARISSA O. ARAUJO 32.788.394/0001-80 368 20/04/2021 900619 23/04/2021 | RS 452,00
8 ENEL 07.047.251/0001-70 26/04/2021 900620 27/04/2021 |RS 328,85
9 SAAE 07.817.778/0001-37 28/04/2021 900621 29/04/2021 | RS 95,49
18 - Local e Data 19 - Assinatura e Carimbo do Gestor 20 - Total
// e maio de 2021. RS  2.025,75

Prsidente do Consehg

éﬁzﬁ%mﬁgcffﬂm




0., ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000339
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geracao 2000472021 Competéncia ABR/2021 N* da NFS-e Substituida
N° do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Raz#io Social |IRINEU JOSE DA SILVA BOOT9857787
Nome Fantasia | OMEGA SERVICOS

Enderego |AVN CLETO FERREIRA DA PONTE, 1465 - PEDRO MENDES CARNEIRO
CPFICNP  |28.247.9171000104 | insc Municipal] 16177 IUF [cE | insc Estaduat | 0
Cidade| SOBRAL [ cer[e2030595 | complaLTOS [Telefone|88 9 94048979

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razao Social CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 1° GRAUFRE |  E-mail

Endereco | RUA LOCALIDADE DE VASSOURAS, S/N® TAPERUABA 62.106-000 Sobral-CE

CPF/CNPJ| 01.901.366/0001-02 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT,| TOTAL
1 | SERVICO DE DEDETIZAGAD 1,00 300,00 300,00
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

7137713/ 812220001 - DEDETIZACAQ, DESINFECCAD DESINSETIZACAD, IMUNIZACAD, HIGIENIZACAD, DESRATIZAGAD, PULVERIZACAD E CONGENERES

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | corms | 000 mss | 000 csu | 000| IRRF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 300,00 Natureza da Operagio Vaior Total da Nota 300.00
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Isenta {-) Dedugio Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéio {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengbes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 0.00
Outras Retengbes 0,00 Céigo de VaikdagaolLink {X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 rgaybu3? ISS a Reter { }Sim (X) Nao
(=) Valor Liguido 300,00 hitp://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 0.00
INFORMAGOES ADICIONAIS
ISENTA DE ISS
OUTRAS INFORMAGOES

Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)
Impressa em: 20/04/21 mg'ro "

[0 MATERIAL

B SERVICO
C=5TE DOTUMINTO FOI RECEBIDO
E CONTIRIDO.

UATA: / )

N‘umc.m Auila ConAlia







OMEGA SERVICOS E DEDETIZACAO
CNPJ: 28.247.917/0001-04.

Avenida Cleto Ferreira da Ponte N? 1465 C/05
Cidade Pedro Mendes Carneiro - CEP: 62.030 - 595
Sobral - CE.

RECEBI DE: CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 1° GRAU
FREDERICO AUTO CORREIA.

A IMPORTANCIA DE R$ 300,00 (TREZENTOS E REAIS) REFERENTE AQ
SERVICO DE DEDETIZACAO EFETUADO NO SEGUINTE ENDERECO: RUA
LOCALIDADE DE VASSOURA S/N° TAPERUABA CEP: 62.102-000 -
SOBRAL - CEARA.

*NOTA FISCAL N° 339

IRINEU JOSE DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO

SOBRAL, 20 DE ABRIL DE 2021.




OMEGA SERVICOS E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
I J. SILVA

AVENIDA CLETO FERREIRA DA PONTE, 1465/ 05

CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO - SOBRAL - CEARA.

TEL: (88) 3111-6224 / 9 9404-8979

Email: omega2017arth@gmail,.com.

CNPJ: 28.247.917/0001-04,

16 DE MARCO DE 2021.

CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA.

CNPJ: 01.901.366/0001-02
LOCALIDADE DE VASSOURAS, 5/N¢. CEP: 62.106-000
TAPERUABA - SOBRAL - CEARA

ORCAMENTO

DESCRICAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
SERVICO DE DEDETIZACAOQ R$ 300,00 TREZENTOS REAIS
TOTAL DO ORCAMENTO RS 300,00 TREZENTOS REAIS
*PROPOSTA VALIDA POR 45 DIAS.

IRINEU JOSE
GERENTE ADMINISTRATIVO

SOBRAL 16 DE MARCO DE 2021..




COMBAT - DEDETIZADORA
CNPJ: 03.446.108/0001 - 09

Rua Coronel Anténio Araijo Vasconcelos N2 154
Junco - CEP: 62.030 - 420
Sobral - CE.

CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 12 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA.

CNPJ: 01.901.366/0001-02
LOCALIDADE DE VASSOURAS, S/N2. CEP: 62.106-000
TAPERUABA - SOBRAL — CEARA

MATRIZ

¢ Servigo de controle de pragas. VALOR UNITARIO (RS 400,00).

TOTAL RS 400,00 (QUATROCENTOS REALIS).

S

PROPOSTA VALIDA POR 45 DIAS.

_ Soqe

JOSE R. A. PAIVA.
(88) 9 9445-8719.

Sobral, 18 de Margo de 2021.




MARIA DO SOCORRO LIBERATO SILVA - ME.
)) LOTUS SERVICOS E DEDETIZACOES

CONTROLE E lMl'?\'IZAc..iﬂ' DE PRAGAS EVETORES URBANOS
d) ONPJ: 13.132.994/0001-41
AVENIDA CLETO FERREIRA DA PONTE N° 1465
CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO
SOBRAL — CEARA
TEL: (88) 9 9247-5031.

DADOS CADASTRAIS — CLIENTE:
EMPRESA: CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 12 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA.
CNPJ: 01.901.366/0001-02
LOCALIDADE DE VASSOURAS, S/N®. CEP: 62.106-000
- TAPERUABA - SOBRAL — CEARA.

SERVICOS: DEDETIZACAO.

MATRIZ
SERVICO DE DEDETIZACAO QUATROCENTOS E CINQUENTA RS 450,00
TOTAL QUATROCENTOS E CINQUENTA RS 450,00

PROPOSTA VALIDA POR 45 DIAS

Paag Oé Setorsr "Z;é/r)é

MARIA DO SOCORRO L. SILVA

Sobral, 17 de Margo de 2021.

EMAIL: lotus-servicos@outlook.com




MAPA COMPARATIVO DE COLETA DE PRECOS

Prego das Empresas Concorrentes
e Firma
ftem | QTD | UND Especificagdo dos Materiais / Servigos IRINEU JOSE DA COMBAT- SOCORRO Vehiddisie Valor Unit | Valor Total
SILVA DEDETIZADORA | LIBERATO SILVA-
ME
1 1 1 SERVICO DE DEDETIZA;EO RS 300,00 RS 400,00 RS 450,00 IRINEU JOSE | RS 300,00 | RS 300,00
TOTAL RS 300,00 RS 400,00 RS 450,00 DA SILVA R$ 300,00 | RS 300,00

Sobral, 18 de margo de 2020.

Bl R
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IRINEU JOSE DA SILVA B0079857787 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.247.917/0001-04

Certiddo n°: 11713000/2021

Expedicdo: 06/04/2021, as 09:15:44

Validade: 02/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se gque IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 28.247.917/0001-04, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-a da Consolidac3o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac3o das pPessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho nu Comissdo de Conciliacdo Prévia.




CAIXA

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricao: 28.247.917/0001-04
Razao Social: IRINEU JOSE DA SILVA B0079857787

Endereco: AV CLETO FERREIRA DA PONTE 1465 CASA 17 / CIDADE PEDRO MENDES /
SOBRAL / CE / 62030-595

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacbes com o FGTS.

Validade:06/04/2021 a 05/05/2021

Certificacdo Namero: 2021040604025086058857
Informacdo obtida em 06/04/2021 09:17:05

A utilizac3o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000002089

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinie / Nome
89909 - IRINEU JOSE DA SILVA B0079857787
Endereco Documento
AV CLETO FERREIRA DA PONTE, 1465 CASA 17 C.N.P.J.: 28.247.917/0001-04
CIDADE PEDRO MENDES CARNE SOBRAL-CE CEP: 62030-595
No. Reqguerimenio Natureza juridica
0000002089/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

wrtificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome dol(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacdo desta certidio estd condicionada 4 verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 06 DE ABRIL DE 2021

Esta certidéo & valida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 04/07/2021

COD. VALIDACAOQ 0000002089




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/ 0000002089

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 28.247.917/0001-04
DATA DE EMISSAO: 06/04/2021

mmmmunsmwnsumphmmmmmﬂmm
SOBRAL-CE, 06 DE ABRIL DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 06/04/21 as 09:09:25
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N° 202103224897 .

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
06.661.194-6

l~NP3 / CPF:
Z28.247.917/0001-04

| S

RAZAO SOCIAL:
IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787 i
J

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/04/2021 AS 09:11:14
VALIDA ATE 05/06/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federzl do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: IRINEU JOSE DA SILVA
CPF: 800.798.577-8T

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € cerlificado que
nio constam pendéncias em seu nome, relafivas a créditos tribulérios adminisirados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Afiva da UniSo (DAU) junio &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta cerlidiio se refere & situacio do sujeito passivo no &mbilo da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as confribuiches sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd’ do parégrafo (nico do art. 11 da Lei n®
8212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacSo desta certidSo estd condicionada a verificacio de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <hiip/iifb.gov.br> ou <hiip/www pgin.gov.br=.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emifida as 20:27-:04 do dia 14/12/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/06/2021.

Coadigo de controle da certidSo: 5T93.1ESE.83D6.133A

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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TELEMAR NORTE LESTE S/A o
CWPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 06.106.205-7
AV _SANTOS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEP: B0175-053 PAG.: 1/4

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
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CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU s

RUA ANTONIO NEL,S/N g

VASSOURAS o

62106-000 - TAPERUABA - CE E

Referéncia g

AD: 00100432 2

(T e :

7213512820 00000 00000000432 30 220223 §_

Telefone Vencimento Total a pagar 52"
(88) 3613-6361 10/04/2021 R$ 146,86 ¢

[ Resumo da sua fatura }— . 5
& B FIND o5 anownd vaan s B was o es sasi RS 146,86 :

oI FIXD 1485, 56 o

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOGAL ]

SERVICOS DIGITAIS .

Desde 06 de navembro de 2016 foi inclufde o nimerc
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.
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Versgor 1.3.11 I
—— SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 583 - CENTRO :
SAA SOBRAL - CE - CEP: 62011-200 7055-4
P i <t CNPJ: 07 817.778/0001-37 1 A
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 53?252] '
PREF M. SOBRAL-ESC. FREDERTDO A, CORRE
RUA 5.D.9.. 1. EDUC. VASSOUR
ZONA RURAL - Cep: 628001800
SOBRAL-CE
[ Classe | AE: | Tanfa | Quantidade do Economias Agente
Bewtercl | Comwosl | (nslaba Pty
PBM @ PUB | eee ‘aea 000 | @01 | @o0826
Hidrémetro [Data de Instalagao| Localizagao | Data Leit, Ant, | Data Leit. Atual
AD25690398 | 12/11/2003  |ooee270011| 15/02/2021 | 16/03/2021 B
= X T o= BT
DADOS CONSUMO LTIMOS, CONSUMOS 0 o
Leitura anterior: 6422 Meshat, Corsmg  Qetwr, —_— -
Leitura atual: 6424 02/2021 ¢ ol aa >
m.:-g; 2 21/2021 4 ] [P / A 1:5
Media: 3 12/2020 4 © LALEA L00NOM E_C'ﬂ FEUH iR
Ocorrencia: LEITURA NORMAL };’gg g :
o 3 . QUINAY sar tum de Seginga- fedrd a shbado, Ap
boni PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA _ L M-S?ﬁiﬂﬁ?'.g -6
Reservatorio: E. T A, Data: @1/01/2021 g Lot mzmﬂfﬂ% 1 HORA DF 14: 50:
Perametros  Cov Clors  Tubidez Flow Coll, Totais IﬂtAlIDA!JE‘ SOBRA TERM (}?"14
Padran st 15 UK é.hg‘ de S8 ate ST ate 1Al Ausinte 5% VINCUY ADA: AL E)
Otids 100 758 2.0 197 0.7 2.0 8554 =
v . 1]
SERVICOS E TARIFA COMPROVANLE _DE-PAGAME g
Cod, Descrica I e g3) | O SAAE SERY. AT 2o m”ﬁ%‘lﬁ Ck =
1 AGUA 92,60 b VALOK DD PAGAMENID: 92 6o ' 5-"
o $25240a00DI- 25002690007
o) ?'3":‘1151?121{!? 145294000068 g
oy 18- 326440256 [~
al 12.VIA 00440256 5 g
| ] ' v . h
S L
--—h\a.d: 2,00 Valor: 9,00 Juros diarics: 0,03
Vencimenta: Total a Pagar:
. 18/04/2021 92,60
COMUNICADO
Exﬁta(m) 01 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio,
o - »
-
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Pars aqiliom s Fandments, utifie o o asme
BETIPE QU SN BT Lo CORSMD.

Rota  S0936R2Q . 44258 M-m 02!2021
Nome WNTICTPIO DE SOBRAL

RU-RNTUNTD NEL, Ovvitw), TAPERUABA, 62011-060,

l:!nm‘lu;h
.ﬁ Publico Huﬂu.u'-ué T

Ligaghio Trifas 1cn

22/@2/2821
Medidor  4@71517 -NAN-2

S ﬂ-'t-‘ __.' L —“w!?

.

L 1]
an
,:;-‘;r ' r | w
CONSUMO 230,31 '! = g
i 4 *
ADICTONAL BAND. AMARE!A 564 8 [.p.ufh bfnﬁhﬂlu r% 15(\" Lp
\/ o mw riees «v S'ﬂ‘dﬂdﬂ"{cfﬁ' 3 sdbaio. Ag
s I ! »
1) WL it A
! o 'mmamé%- HORA DF 14:5@:
= L0T, 850067006 - . TERM 0271400
LOCAL IM}E»M 2
a{; VINCULADA: 8551 > s
~ “:r-\k\ COMPROVANTE DE PAGAMENTO A=
1B COMPANHIA ENERGEIICA DO CEARA e ik
L /’mffﬂe DO PAGAMENTO: 239,85 o,
it —=s waaaaﬂzf 1312000
y 69019876 00009312955 G
Hﬁ-:a-zsmm-s =\
12 vm P o\
ot = + B o -.:'-"-'- ' ! 2
Tribgto: __ Base (RD): _ Aliguota (X): _ val r (R$):_ E, 0 9’
1S 235,95 27,00 63,70 | R T s .J_ b
172,25 .80 1,37 - e "
COFINS 172,25 3,66 6,29

. o e

m 20/04/2021
—'vi

BJESMSIII.‘.O WIMMM
pelo consuma de
Emitido kg (CO,) Imhmﬂ.} I Conacibneis Ecoldgics (%C0, 0
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INFORM AL LIENTE
FATURADO POR MEDIA - | FITURA BIMESTRAL
Periodos: Band. Tarif : Awmarela : 23701 - 22/@2




Ty ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000009
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS
Dala de Geragdio | 20/04/2021 Competéncia ABR/2021 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razdo Social |BEATRIZ COSTA DE PAULA DEB40214397
INome Fantasia |E E VENDAS
Endereco |RUA MANOEL VIEIRA LINHARES, 1448 - RENATO PARENTE
CPFICNP) [35798.7921000180 | inscMunicipal 52157 lur|ce | inse. Estadual [ 0
CidadelSOBRAL | cEpl62033100 | cCompl [Telefone | (38) 3614-8084
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razéo Social | CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU AUTO | E-mail
Endereco | LOC LOCALIDADE DE VASSOURAS, S/N TAPERUABA 62106000 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 01.901.366/0001-02 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGCAQ DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT] TOTAL
1 RECARGA DE EXTINTOR ABC 6 KG 3.00 BD.00 240,00
2 RECARGA DE EXTINTOR PO BC 8 KG 1,00 65,00 65,00
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401 / 1401 / 331471000 - Manutencio & reparacio de maguinas & equipamentos para uso geral ndo especificados antsrormants
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | corms | oo0| wss | ooo | csu | 000 RRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Tolal da Nota 305,00 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 305,00
{-) Desconto Incondiclonado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao Permitida em lel 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Espacial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
{-) Retengbes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Relengbes 0.00 Cédigo de Validagao/Link {X) Aliquota do ISS 0,0000 %
() 1SS Retido 0.00 zi2rd8y30 ISS a Reter ( }Sim (X) Nao
{=) Valor Liguido 305,00 hitp:/fwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 0,00
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)
Impressa em: 20/04/21 14:52 Hora da emisséo: 14:52.32
ATESTO QUE S " Am
0 MATERIAL P"GES“: "'%5'1&50 DO PUDE ;'9-'\' = aﬁ"eﬁ
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BEATRIZ COSTA DE PAULA

RUA: MANOEL VIEIRA LINHARES ,1448 - RENATO PARENTE
CENTRO - CEP: 620331-00
SOBRAL - CE

CNPJ: 35.799.792/0001-90

N,
-

AN,

RECIBO

Recebi(emos) do(s) sr.(s):

& I = 0 §
ﬁ:l_mportanc:a de: Il L 1_&% 0 Q(-"V\(.{) M'}.

Referente a 1 ""Y!O'Jff}‘q‘ q]r?, O Ooq
! !

—

Pelo qué firmamos o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.

BEATRIZ coe

HUAuU,--LC_ TADE PAI:(A

RENAT OPARENTE . - LINHARES
C\-b‘ 35 728 -FI_;.‘.-.'..-:L ..-.T.:-"':}
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BEATRIZ COSTA DE PAULA E
RUA MANOEL VIEIRA LINHARES.1448
RENATO PARENTE - CEP: 62033 - 100
CNPJ:35.799.792/0001-90
P

Dados do Cliente

Nome: [CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU AUTO CORREIA VASSOURAS

End.: | LOCALIDADE DE VASSOURAS, S/N TAPERUABA 62106000 SOBRAL-CE

CEP: | Cidade: SOBRAL | Estado: |

T CE

CGE:

CNPJ/ CPF : | 01.901.366/0001-02

Atendente a solicita¢des de V.S. as estamos enviando nossa melhor proposta de RECARGAS de

extintores de incéndio.

Quant. Descrigdo Preg:: sUnit. Total RS
3|REC. DE EXTINTOR PO ABC 6 KG R$ 80,00 | R$ 240,00
1|REC. DE EXTINTOR PO BC 6 KG R$ 65,00 | R$ 65,00

Total RS 305,00
Condicdes Gerais:
Validade: ) 30 DIAS
Prazo de Entrega: 5 DIAS
Condi¢des de Pagamento: A VISTA
Valor: R$ 305,00
Rep. Comercial: SANDRA

Sobral, 19 DE ABRIL DE 2021
Notas e Observacoes:

P £

7

BEATRIZ COSTA
RUAMANDEL VIEIBA

RENATO PARENTE

D

- = 4. U053-1400
CNPJ:35.790.752/000




NORDESTE EXTINTORES LTDA-ME

RUA SULAMITA PORTELA, 96
CNPJ: 00326738/0001-43
FORTALEZA/ CEARA;

TEL: (085)87939742

Fortaleza, 19 de ABRIL de 2021.

CLIENTE: CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU AUTO CORREIA VASSOURAS

CIDADE: SOBRAL - CE

Viemos através de esta proposta enviar os precos de recargas dos extintores.

QTDE Descriminagdo Valor Unitario. Valor Total

3 Recargas de extintores pé Abc 6 kg | RS 86,00 R$ 258,00

1 Recargas de extintores BC 6 KG R$ 70,00 R$ 70,00
TOTAL: R$:328.00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

| EER N WA ZE LR |
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SANDRA MARIA GOMES - ME
CNPJ:02607812/0001-25
Rua Cel. Sabino Guimardes, 409
CEP: 62.010.050 — Sobral-CE Insc. Munic. 5.112
Fone: (88) -3611-12-53

Nome : CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU AUTO CORREIA VASSOURAS
Enderego : LOCALIDADE DE VASSOURAS, S/N TAPERUABA 62106000

Cidade: SOBRAL - CE

Telefone:

CGC:

Contato :

Atendente a solicitagdes de V. S. as. estamos enviando nossa melhor proposta para execugdo de
recarga de extintores de incéndio.

. Qtde | Descrigio Pco. Uni RS Total RS
3 Rec. de extintores P6 Abc 6 kg RS 88,00 RS 264,00
1 Rec. de extintores PO BC 6 KG | R$ 68,00 RS 68,00
- TOTAL | R$332,0 |
Validade 30 DIAS.
Prazo de entrega 5 DIAS UTEIS

Condig¢des de pagamento A VISTA
Valor: 332,00,00
Rep. Comercial :

Sobral - Ce, 16 de ABRIL de 2021.

Jh—
SANDRA M. G. DE PAULA

72.607.812/000¢ 75
SANDRABARIA BOWE: T PAw i
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MAPA COMPARATIVO DE COLETA DE PRECOS

Prego das Empresas Concorrentes
fasn NORDESTE Firma
QTD| UND Especificagdo dos Materiais / Servigos BEATRIZ COSTA EXTINTORES LTDAA SANDRA MARIA ) Valor Unit | Valor Total
DE PAULA s GOMES - ME
1 | 3 |[uND REC. DE EXTINTOR PO ABC 6KG RS 240,00 RS 258,00 RS 264,00 E—— RS 80,00 | RS 240,00
1 |UND REC. DE EXTINTOR PO BC 6KG RS 65,00 RS 70,00 RS 68,00 DE PAURA RS 65,00 | RS 65,00
TOTAL R$ 305,00 RS 328,00 RS 332,00 RS 145,00 | RS 305,00

Sobral, 19 de abril de 2021.

oo dopfounrn

Préider{te da Unidade {xeéutora

Eliezio Almeida Moura
Presidente do Conselho




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N® 0000000434

Razio Social

BEATRIZ COSTA DE PAULA 06840214397

INSCRIGAD ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000052157 C.N.P,J.: 35799792000190 RENATO PARENTE 62033100

Localizade RUA MANOEL VIEIRA LINHARES, 1448 - - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
116698 - BEATRIZ COSTA DE PAULA 06840214397
Enderego Documento
RUA MANOEL VIEIRA LINHARES, 1448 C.HN.P.J.: 35.799.792/0001-90
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62033100
No. Requerimento Natureza juridica
0000000434/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos; para o5 devidos fins, gue foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econfmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relative a Inscrigdo Econdmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secretaria do Orgamentoc e Finangas se reserva no direito de inscrever & cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada 3 verificacl8o de sua autenticidade nz internet, nos
seguinte enderego: http://servicoes.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE MARCC DE 2021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 01/06/2021

COD. VALIDAGAO 0000000434




0., PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/ 0000000434

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 35.799.792/0001-90
DATA DE EMISSAO: 04/03/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vallda até 01/06/21
SOBRAL-CE, 04 DE MARGO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 04/03/21 as 10:49:44
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htips:/fintemel-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidacnegativa/consullarPdf?tipoDeved or=2&codigoDevedor=357997920001

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202102228813

Emitida para os efeitos da Instrugido Normativa N° 13 de 02/03/2001

hitps://internet-consultapublica.apps sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=35798792000180

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE .

Inscrigdo Estadual:
060888547

CNP] / CPF:
35799792000190

|RAZAO SOCIAL:
BEATRIZ COSTA DE PAULA 06840214397

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham
a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em
nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para
constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/03/2021 AS 10:53:10
VALIDA ATE 03/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,.sefaz.ce.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BEATRIZ COSTA DE PAULA 06840214397 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.798.792/0001-90

Certiddo n®: 7856651/2021

Expedic¢do: 04/03/2021, as 10:55:01

Validade: 30/08/2021 - 1B0 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gque BEATRIZ COSTA DE PAULA 06840214397 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 35.799.792/0001-90, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéaoc.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucd3o de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss3oc de Conciliacdo Prévia.
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servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CndConjuntainter/EmiteCertidacinternet.aspPni=35799792000150&passagens= :

Certiddo Internst

/' BRASIL Acesso a informacgéao Participe Servigos Legislagao

"(/ . —— — i — . - —
4 4 @ t; CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BEATRIZ COSTA DE PAULA 06840214397
CNPJ: 35.799.792/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragado para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administra¢do direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:33:33 do dia 01/04/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 28/09/2021.
Cadigo de controle da certiddo: 7C32.3165.8D9F, 3083
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
“E!Eﬂ ans iita = Preparar pagina

para impressio

Canais




31/03/2021 Consulta Regulsridade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  35.799.792/0001-90
Razado Social:BEATRIZ COSTA DE PAULA

Enderego: R CORONEL SABINO GUIMARAES 49 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-
- 050

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:30/03/2021 a 28/04/2021

Certificacdo NGamero: 2021033012065154517626
Informacao obtida em 31/03/2021 16:52:46

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:{iconsulta-crl cai xa.guv.brfcmuhu-ﬂpaguﬁmnsuhEmpmgm.jsf
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RECEBEMOS DE LARISSA O ARALIO 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA A LADO YALOR NOTA NF-¢
RS 453,00
e =rver i ”r ne: 000.000.368
DATA DE RECEDIMENTO IMENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO
s / CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE | GRAU FREDERICO auta | SERIE @ ]
LARISSA 0. ARAUJO DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
R VIRIATO DE MEDEIROS, 1095 ELE‘I‘IH?DN]CA
viriatn de medeiros CHAVE DE ACESS0
ik - Entrada
Ma sy (I’- Saida 2321 (432 7THE3 9400 0180 5500 1000 0003 6812 K212 9177
- CE
eurax: s N 000.000.368 s
CEP: 62011065 ;
SERIE : 1
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USD
VENDAS 123210022353879 - 200042021 16:39:37
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL SUB. TRIBUTARLA CNPJ
069429200 32.788.394/0001-80
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPICPF [DATA DA EMISSAO
CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU FREDERICO AUTO 01.901.366/0001-02 |20/04/2021
ENDERECT BARRODISTRITO CEF [DATA DE SAIDAENTRADIA
LOCALIDADE DE VASSOURAS, SN TAPERUABA 62106-000 |20/04/2021
MUNICIFIO FONEFAX LiF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOBRAL CE 16:38:50
S=ATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE O3 VALOR DO [CMS BASE DE CALCULO 1OMS ST VALOR DO I0MS sUBsTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 452,00
VALOR DO FRETE  [VALOR DO SEOURD DESCONTO OUTHAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 191 VALOR APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,33 452,00
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZRD SOCLAL FRETE POR CONTA. | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF ENPLICPF
0 - Rem.
ENDERECO MLUMICTPID UF INSCRICAG ESTADUA
QUANTIDADE ESPECE MARCA NUMERACAD PESO BRUTD PESO LIGUTDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
oon A v MOM y VALOR VALDR Z ; ALIQUOTAE  [VALOR APROX
faih DESCRICAD DO PRODUTOS ERVICD foren 0N | CPOP | UINTD QUANT TR TOFAL BCALC IOMS | VALOR ITME [VALDE IR — = PR A
68 ACHIA SANTTARIA CLOROMAX § ZE2EC0N] |0 102] S102] UN 20000 B, 9000 IT.ED 0,00 0,00 0,00 L] 0,00 700
LITROS
o4y DESINFETANTE BOO LIMPEMAX 3 |3sowsazo]o 1oz2f s102] 1w 10000 14, 0000 14,00 a,00 0,0 0,00 0,00 0,00 4,78
LTS
359 SACO PLEXO 400 inmotofo soof o3 N 20000 10,0000 20,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 BAd
] BORRIFADOR 50001, e30Teaiofo 102] s102] UN 4 [N 9, &g 35,00 0,00 o .00 00 0,00 1851
S SABONETE LIQUIDO PMADCS 5L MOZNMO§0 soo) 5403 LN 10000 19,9900 19.99 0, 0.00 0,00 o | opo 220
672 DETERGENTE ECD LIMPEMAX 30220000 0 102] s102] UN 110Ky 13,0000 13.00 .00 0,00 01,00 000 | 000 604
MACA 3 LITROS
1364 BINTHA 151 a2 190] 0 S00] 5403 ] UN 10006 29,0000 29,00 0,00 0, [ 0,00 0,00 1291
a3 SABAO EM PO 300G 14012000 | 0 300 5403 | UND £.0000 5,900 £ il a,00 0,00 0,00 000 | oo 14,50
476 ALCOOL GEL ™ LIMPEMAX 5L TR0 102] $102 | LUND 10000 43 0000 43,00 0,00 000 0,00 00 ] 23,50
1014 ALCOOL LIGUIDO 70 5L 207201910 102 5102] UN 1, 0000 35,0000 35,00 0,00 00 1,00 000 0,00 913
B DESINFETANTE ADPRO PRIMAVERA |34020031 |0 s00] 5403 | BR 1, 0000 44,0000 44,00 0,00 0,00 0,00 oo | oo 2045
CLASSE SLT
1401 DCULOS SEQURANCA DANNY FENIX Joooasoza]o soof se03 | un 5.0000 9,0000 45,00 000 .00 0,00 000 | 0,00 a8
INCOLOR
235 SUPORTE ALOOOL EM GEL 34022000 0 S00] 403 | LND 3,0000 27,0000 1,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 37,64
3 TOUCA DESC TNT DESCARPACK 6s0a9e00) 0 So0| 03| PC 10000 21,0100 210 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2
£/ 1N BRANCA 4
5 MATERIAL
1 SERVIGO
DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO
E CONFERIDO.
ADOS ONALS e o BT
INFORMAGOES COMPLEMENTARES Staier Bv o NG ciceevano ao rsco
Ohgervaglos destinadas ap oI
Valor .'\;;::: imade dos Tributos FEM RS 214,33 48,300 Fonte IEFT.




|" FYs2, o0
e c%s—n&‘-\’ A.é:.ﬁ, )

J‘; im ecima

SOBRAL
RUA CEL. JOSE SABDIA. 300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAD: 0212021

e 1 b (el o Ll i {11 W §

=y

oU O suo wdlm

Zf’ ﬁé&/ e
..4,-/’%,;%

::mu o 90135',1].{];

Byt o L1 L rw.dujr. ﬂp" ;
g ¥O0E Iy Li =1 e metLaie & MT W 3
AL e ..um.ﬁumnﬁu_!m -
JEELLTE T E BUISONRRHGS T | .

i .*_Eﬂ%:
: ?=f | " X
|1'$ A 'JI‘ 5‘!093&55?5 -7

a7
S il
ot

-l




e ——e—

| - B 5 T
e N RECIBO s 432,00
‘l | - " 1 !
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Referente a - 562
Para maior clareza firm [ O presente.
i 1 . | 1
Jloca! 7 5 de _JOi1 de (gl
v oo
- LARISSA O. ARAUJO astNATURA |
i 3 i v . 2
HuyumnRna CNPJ: 32 788.394/0001-80 37 NaPu W™ |
j_ \&‘ L L) &\ \‘\_ﬂ-&i ] Ve X
Y Rua Viriato de Medeiros - 1095 R LD
& Centro, Sobral - Ceara. -l
@




!i[:ht.-nh-

Dilvmp

ea

LTS

RUA VIRIATO DE MEDEIROS N°1095
CENTRO SOBRAI.._—CE

LARISSA 0. ARAUJO
CNPJ: 32.788.394/001-80

: CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA Vﬁﬂ-ﬁ&

B

PROPOSTA DE PRECOS

| 1TEM ’V PRODUTO ] QUANTIDADE | ' TECO EREyY
_— A I ) UNIT. | TOTAL
1 LhGUA snm_lﬂ{\_?} ___2...?2’_'_L ) 8,90 | 17,80 B
|2 |PESINFETANTE 5L LIMPEMAX B 1Und. | 1400 | 1400
3 |SACO PILIXO 40L 2und. | 10,00 20,00
_4_ = 'BQRRJFADOR S00ML 4 Und. J: 9,50 38,00
.S SABONETE LIQUIDO P/MAOS 5L 1 Und. 19,99 19,99
i 6 |DETERGENTE 5L LIMPEMAX 1 Und. 1300 | 13,00
7 |siNTRa 1,50 1 Und. 2900 | 29,00 |
8  |5ABAO EM PO 500g 8 Und 3,90 31,20
L ) ALCOOL EM GEL 5L 1 Und. 43,00 43,00
| 10 [ALcoOL LIQUIDO 5L 1 Und. 35,00 35,00
| 11 | DESINFETANTE CLASSIC 5L 1Und. | 44,00 44,00
12 [OCULOSDESEGURANGA | Suna. | 900 | 40
13 [SUPORTE ALCOOL EM GEL 3Und. | 2700 | 81,00
14 |TOUCA DESCARTAVEL | 1und. | 2101 | 2101 |
BETHE| N e 0 Und. 000 | 0.0
6 | 0 Und 0,00 0,00
N . 0 Und. 0,00 0,00
TOTAL | 452,00
sosraL (Y 04, 01
OBS: VALIDADE DA PROPOSTA: 8 DIAS R
PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS ;-“"fﬂ": ;ﬁ:,_i )

CONDICOES DE PAGAMENTO: A VISTA




FRANCISCO EDMILSON FROTA FONTENELE NETO
CNPJ: 23,1 20,0680001-70

RUA 22 DE SETEMBRO, CENTRO - PACUJA-CE
SO LIMPEZA

PROPOSTA DE PRECOS

VT CONSELIHO DE PAISEMESTRE DA FSCOLA DF 1 GRAU FREDERICO AL TO CORREIA VAY

I - — —— —— e - - T '|- —_ B
| * 0 | > 0
| PIRODE T | QUANTIDADI FREC [ PREC
, UNITARIO | IOTAL
ALUA SANITARIA B 2 Und 0,24 18.40
DESINFETANIL S0 L ALINMPO | 1 Undl 15,001 1500
| el it e SN S E—— | —
ISACO PARA LINO 0 2Und 1200 | 24.00
IBORRIFADOR P 4 Und. 10,00 naon
[SAHONETE LIQUIDO 51 I Uwl, 22,00 22.00
LAVA LOUCAS 5L I Und. 14,00 14.00
[LIMPADOR MULTIACAO I Und. R 5,00
[SABAC EM PO SDig 8 Und. 4.50 36,00
!\l.l. OOL EMGEL 5L 70", I Unal. S2.00 2.0
i —
(ALCOOL LIQUIDO 31 700, [ I Und. 39,00 | 39,00
= : - -
|IH SINFETANTE SL BACTERICIDA | I Uil R 49,11
: 1. AR N S, oS :
[DCULOS DE PROTECAD 3 Ul .00 5000
IMSFESSEK ALCOOL EM GLL 3 Unil | RS T] [TTRRITT
Frolc A DESCARTAN L U 240 200 |
| | 0 Ul 1,660 0,00 |
| 0 Und. .00 | 0,00 |
T 0 Ll X 1 i, 0 I
| TOT Al 52140

o 2 )

SOBRALS

\ _ n

A )

.

VALIDADE DA SOLICITAC AD - 5 DIAS
FRAZO DE ENTREGA - 3 DIAS
PAGAMENTO A VISTA




Rua Viriato de Medeiros, 1083 (Prox. a Igreja da Saude) - Centra, Sobiral - Ceara

NP = 00,866, 400.0001-95

Att: CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA VASSOURAS

PROPOSTA DE PRECOS

. L P——
| i = .
iTEN | DESCRICAD DE MATERIAL GQUANT. | UNID i T
1 AGLIA SANITARIA 5L 2 Und 9, 5¢ 19,00
| 1 X | |
| 2 |oESINFETANTE 5L 2 Und 16,00 32,00
— = g St — JI
1 H SACO PARA LIXO a0L 2 Und, 12,00 24,0 J
4 BURRIFADOR SOOML 4 Und. 9,50 18,00 ;
5 SARONETE LICWNIDO 5L 1 Und. 23,00 23,00
B LAVA LOUCAS S 1 Und 14,00 14,00
7 SINTRA1,5 1 Und 33.00 33,00
L_ 8 ___5,-_:-.5.1\.‘1 r._l:-q_:nf _-'_.:._:.L L -1 Und | 5.50 44,00
9 ALCOOL BRI GE 1 i 45 0 19
10 ALCOOL LIGLID! 1 I d 13 nd | 39 (K I
e A = . = e e gy — e e e {
| 11 | DESING ETANTE CLASSIC 51 ! nd. | 49,0 i + |
— T - - E I
12 |OCULOS PROTECAD 5 Und 12.00 §0.00
1 | " . " |
i3 ISUPORTE ALCOOL GEL PAREDE 3 | Und 30,00 90,00
= ! |
. 14 ITOUCA DESCARTAVEL 1 Und 23,00 23,00
k- 4 + R
1 15 0 Ung 000 oco
a2
| 18 i o Und 0,00 0,00 i
| 17 l 0 Und 0,00 0.0¢ '
TOTAL: RS 537,00
OBS A ALIDADE D8 PROPOSTA 10BN SORRAL 20 04 0 20|
PIRAZO DT ENTHEGA: | AN 77X
/ f
CONDICOLS BE PAGAMENTO: A VST i A L)
1 * 1'_. :"il'*._
4 o i
~ T
T Lawiiet
go6-RNWTEL ¢
‘-“".c. % UT'—' Wl i ) .
| PR
f "'_'-._.
quet




¢ ¢

MAPA COMPARATIVO DE COLETA DE PRECOS

Preco das Empresas Concorrentes
FRANCISCO Firma
ftem |QTD| UND Especificacdo dos Materiais / Servicos LARISSA Kt}J EEAA SOM FROTA i Sl Valor Unit | Valor Total
g FONTENELE NETO
3 2 UND AGUA SANITARIA 5L RS 17,80 RS 18,40 RS 19,00 RS 8,90 RS 17,80
2 1 UND DESINFETANTE 5L LIMPEMAX RS 14,00 RS 15,00 RS 32,00 RS 14,00 RS 14,00
3 2 CENTO SACO P/LIXO 40L RS 20,00 RS 24,00 RS 24,00 RS 10,00 RS 20,00
4 4 UND BORRIFADOR 500ML RS 38,00 RS 40,00 RS 38,00 RS 9,50 RS 38,00
5 1 UND SABONETE LIQUIDO P/MAOS 5L RS 19,99 RS 22,00 RS 23,00 RS 19,99 RS 19,99
6 1 UND DETERGENTE 5L LIMPEMAX RS 13,00 RS 14,00 RS 14,00 RS 13,00 RS 13,00
7 1 UND SINTRA 1,5L RS 29,00 RS 35,00 RS 33,00 LARISSA O RS 29,00 RS 29,00
8 | 8 UND SABAO EM PO 500g RS 31,20 RS 36,00 RS 44,00 ARAUSO : RS 3,90 RS 31,20
9 1 UND ALCOOL EM GEL 5L RS 43,00 RS 52,00 RS 49,00 RS 43,00 RS 43,00
10 1 UND ALCOOL LIQUIDO 5L RS 35,00 RS 39,00 RS 39,00 RS 35,00 RS 35,00
11 1 UND DESINFETANTE CLASSIC 5L RS 44,00 RS 49,00 RS 49,00 RS 44,00 RS 44,00
12 5 UND OCULOS DE SEGURANCA RS 45,00 RS 50,00 RS 60,00 RS 9,00 RS 45,00
13 3 UND SUPORTE ALCOOL EM GEL RS 81,00 RS 105,00 RS 90,00 RS 27,00 RS 81,00
14 1 CENTO TOUCA DESCARTAVEL RS 21,01 RS 22,00 RS 23,00 RS 21,01 RS 21,01
TOTAL RS 452,00 RS 521,40 RS 537,00 RS 287,30 | RS 452,00

Sobral, 20 de abril de 2021,

é‘,%;wﬁﬂﬁ«- Ty o

Wresidente da Unidade Executora
Eliezio Aimeida Moura

Presidente do Consetho




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGCAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N® 0000003316

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigo Contribuinte / Nome

107158 - LARISSA O. ARAUJO
,:[ Enderego Documento
| VIRIATO DE MEDEIROS, 1095 C.N.P.J.: 32.788.394/0001-80
1
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-065
No. Requerimento Natureza juridica
0000003316/2021 Pesaca Juridica

CERTIDAO

Certificamcs para os devidos fins, gque revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
= inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pend&ncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certidio esti condicionada & verificacdo de sua autenticidade na intermet, nos
seguinte endereqo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 05 DE MAIO DE 2021

Esta certidéo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 02/08/2021

COD. VALIDACAO 0000003316




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000003316

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 32.788.394/0001-80
DATA DE EMISSAQ: 05/05/2021
Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 02/08/21
SOBRAL-CE, 05 DE MAIO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 05/05/21 as 17:00:13




PODER JUDICIARI

TIISTTICARA T TORAERT L
W w4 | "‘Jr“ L LRABMALH

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LARISSA Q. ARAUJO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.788.394/0001-8B0

Certiddo n°: 5765759/2021

Expedicgio: 13/02/2021, as 12:21:43

Validade: 11/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que LARISSA O. ARAUJO (MATRIZ E FILIAI8), inscrito(a) no
CNPJ sob o n°® 32.788.394/0001-80, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio s8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PlGblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliac3o Prévia.
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MINISTERIO DA FAZENDA
ria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LARISSA 0. ARAUJO
CNPJ: 32.788.394/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6érgdos e fundos pblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (inico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:59:58 do dia 31/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/09/2021.

Cddigo de controle da certiddo: DA77.4842.F533.CFE3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Certificado de Regularvidade
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais

202 10438368Y

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N” 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACADO DO(A) REQUERENTE

Inscri do Cstadual

CNP) / CPF:

R S LV E TR TN R R

RAZAD SOCIAL:

VHISSA O ARAL IO

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome dola) requerente acima identificado({a) até a presente data e
horario, ¢, para constar, foi emitida esta certidao.

VALIDA ATE 04/07/2021
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